
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI 

Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

   0717 9 2 2 2 8 9            0716 5 4 8 7  

:   anic83300c@pec.istruzione.it         anic83300c@istruzione.it    

 

 sito web    http://www.icmarchettisenigallia.edu.it  

 

 

Alla prof.ssa Appolloni Ivana 

All’assistente amministrativa Rosini Eliana 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 

 

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001, recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche', in particolare l'art. 7 comma 

6, come novellato dall'art. 32 del DL n. 223/2006, convertito nella Legge n. 248/2006, 

laddove si prevede che "…per specifiche esigenze cui non possono far fronte con 

personale in servizio, le amministrazioni pubbliche possono conferire incarichi 

individuali, con contratti di lavoro autonomo, ad esperti di particolare e comprovata 

specializzazione anche universitaria…"; 

VISTO il "Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche" 

di cui al DPR n. 275/1999; 

VISTO  il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO  il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture 

e per la stipula di contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed 

insegnamenti (prot.n. 9311 del 15.10.2019); 

VISTO il progetto didattico dal titolo “Progetto madrelingua inglese”; 

RILEVATA  la necessità di individuare un esperto MADRELINGUA inglese per la realizzazione 

del  “Progetto madrelingua inglese”, destinato agli alunni della scuola secondaria di I 

grado;  

CONSIDERATO che non sono pervenute candidature in relazione all’Avviso interno prot.n. 11431 

del 07/12/2019; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 11912 del 19/12/2019, concernente la selezione di n. 1 esperto 
MADRELINGUA inglese per la scuola secondaria di I grado; 

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2020 - C27e - PROGETTI - U

mailto:ANIC83300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:anic83300c@istruzione.it
http://www/


CONSIDERATO necessario individuare una commissione che proceda all’esame delle candidature, 

all’attribuzione dei punteggi e alla formulazione delle graduatorie;  

 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice di cui in premessa è così composta: 

1. Patrizia D’AMBROSIO - Dirigente Scolastico (Presidente) 

2. Ivana APPOLLONI  - docente di inglese 

3. Eliana ROSINI – Assistente Amministrativo 

 

 

 

Art.2 

Per le attività che verranno svolte dai membri della Commissione giudicatrice, che vengono meglio 

definite nei successivi artt. 3 e 4, non è previsto alcun compenso. 

 

Art. 3 

Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- verifica della conformità delle candidature pervenute alle norme previste nell’avviso 

- attribuzione dei punteggi 

- formulazione della graduatoria di merito dei candidati 

Art.4 

La Commissione procederà all’espletamento dei compiti ad essa assegnati il giorno 10 GENNAIO 

2020, a partire dalle ore 9.00.  

Qualora non risultasse possibile il completamento delle operazioni di sua competenza alla data del 

10 gennaio 2020, i lavori della Commissione saranno aggiornati a data successiva. 

La funzione di segretario è affidata all’assistente amministrativa Rosini Eliana. 

 

Art. 5 

Il presente dispositivo è pubblicato all’albo on line dell’Istituto in data odierna; è consentito a chi ne 

abbia interesse assistere all’operazione di apertura delle buste e di verifica della presenza dei 

documenti richiesti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Patrizia D’Ambrosio 

AOO_ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000111 - 09/01/2020 - C27e - PROGETTI - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2020-01-09T13:24:29+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




